ticaret adamı, bütün Mekke halkı tarafından dürüstlüğüyle, tecrübe görmüĢlüğüyle ve

güzel ahlakıyla takdir ediliyordu.
59

E. HZ. EBU BEKĠR‟ĠN VEFATI

Hz. Ebu Bekir, hilafet makamında yaklaĢık olarak iki yıl üç ay kadar kaldı.

12/634 yılı Cumadelahır ayının bitimine sekiz gün kala altmıĢ üç yaĢındayken Salı

günü vefat etti. Taberi, Hz. Ebu Bekir‟in 63 yaĢındayken öldüğüne dair bütün

ravilerin ittifak ettiğini söyler. Hastalığı sekiz gün sürmüĢtü.
60

Hastalığı ilerleyince

dostları kendisine doktor çağırmasını tavsiye etmiĢ, Hz.